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گروه خبر // امام جمعه بندرعباس با قدردانی از عملکرد اداره کل امورمالیاتی هرمزگان و افزایش درآمدهای 
مالیاتی در استان و افزایش توزیع عوارض از محل مالیات بر ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری ها؛ اظهار 
داشت : بایســتی در این حوزه ها اطلاع رسانی گسترده شود تا باعث اعتمادسازی برای مشارکت بیشتر در 

پرداخت مالیات و عوارض شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاســام و المســلمین محمد عبادی زاده در جمع مدیرکل و 
معاونــان اداره کل امورمالیاتی هرمزگان با بیان این مطلب گفت: تاش های اداره کل امورمالیاتی 
هرمزگان باعث شده است پرونده های مالیاتی صنایع فعال در هرمزگان از سایر استان ها به هرمزگان 
 منتقل شــود که افزایش درآمدهای مالیاتی را به همراه داشته است که این اقدام قابل تحسین است.
عبادی زاده گفت: بایستی اقدامات و واقعیت ها در حوزه مالیات گفته و اطاع رسانی شود و فرهنگ 
مالیاتی نیز در جامعه نهادینه شود که این مهم منجر به اعتماد سازی می شود و مردم باید بدانند مالیات 

و عوارضی که پرداخت می کنند، برای خودشان هزینه می شود. 

   وی بر اطاع رسانی شهرداری ها و دهیاری ها از نوع هزینه کرد مالیات بر ارزش افزوده ای که به 
حساب شان واریز می شود، تاکید کرد وافزود: مردم انتظار دارند با افزایش توزیع عوارض از مالیات 
بر ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری ها، پروژه ها و طرح های بزرگ و اثرگذار عمرانی و... 
 نیز در شهرها و روستاها اجرا شده و اطاع رسانی شود و این عوارض دریافتی فقط صرف حقوق 
 و دستمزد نشــود. وی گفت: در این حوزه از اســتاندار هرمزگان نیز خواستیم که شهرداری ها و 
دهیاری ها از ارزش افزوده برای پروژه های بزرگ و تاثیرگذار  اســتفاده کنند تا رفاه و رضایت 
مردم را به همراه داشته باشد.عبادی زاده با بیان اینکه فرهنگ سازی و اعتمادسازی در حوزه مالیاتی 
باعث افزایش اعتماد مردم ومشارکت بیشتر در پرداخت مالیات می شود؛ خاطرنشان کرد: همانگونه 
که تاکید داریم در حوزه موقوفات، اطاع رسانی شود که پروژه ها و طرح ها از کدام موقوفات اجرا 
شده است، در حوزه مالیات نیز تاکید داریم که شهرداری ها و دهیاری ها پروژه هایی را که از محل 

مالیات بر ارزش افزوده اجرا می شود، به مردم اطاع رسانی کنند. 

روزنامه منطقه جنوب کشور

از  بندرعباس  نیروگاه  // مدیرعامل  گروه خبر 
ساخت و بازسازی 2000 قطعه تخصصی، درسال 

1401 در این نیروگاه خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، »داریوش محمودی« 
عنوان کــرد: یکــی از افتخارات نیــروگاه در 
سال های اخیر، خودکفایی در زمینه ساخت 90 
درصد قطعات نیروگاهی است و این مهم در سایه 
حمایت از تولید داخلی و همکاری با شرکت های 

 دانش بنیــان و بــا صرفه جویی بســیار زیادی 
 محقق شــده اســت و قطعــات ساخته شــده 
 برگ زرینی از افتخارات صنعت برق هرمزگان به ویژه 
شــرکت مدیریت تولید برق هرمزگان بشــمار 

می رود. 
    مدیرعامــل نیروگاه بندرعبــاس افزود: این 
نیروگاه در سال 1401، موفق به بومی سازی بیش 
از 2000 قطعــه مهم کوچک و بزرگ نیروگاهی 
شــده که عاوه بر صرفه جویی ارزی، گام بسیار 
مهمی در عرصه افزایــش دانش این بخش مهم 
صنعت برق کشــور برداشته است.محمودی بیان 
کرد: در این بازه زمانــی قطعات یدکی ولوهای 
آب شــیرین کن، نازل تفلونی و هــدر آب پاش 
آب شیرین کن، قطعات بانداسکرین، توری، قرقره، 

زنجیر بانداسکرین، ساخته شده است.
  مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: در این 
 مدت هوزینگ مکانیکال سیل، کاسه نمد، قطعات 
اینترکولر سوپاپ ولوها، رینگ  کمپرسور شامل 

پیســتون ها، گلندهای روغن، دیافراگم، شاتون، 
شفت و پیستون کمپرسور فیلترهای هوا، قطعات 
پوسته یاتاقان بانداسکرین، یاتاقان و پوسته یاتاقان 
G.R.FAN، پروانه پمپ بلودان آب شیرین کن، 
 کمربنــد و نازل جهت انشــعاب جدید مســیر 
آب دریا در کلرزنی، ساپورت های داخلی تانک 
میکس بد، استم اکچویتور کنترل والو آب شیرین کن، 
پولی کمپرسور هیدروژن، شــافت پمپ بلودان 
نیروگاه  داخلی  متخصصان  توسط  آب شیرین کن 

بومی سازی شده است.
  وی در پایان مطرح کــرد: نیروگاه بندرعباس 
با ۶ واحد تولیــدی و با مجموع ظرفیت 1۳20 
جنوب شرق  نیروگاه  بزرگ ترین  مگاوات ساعت 
کشــور اســت که عاوه بر تولید پایدار انرژی 
حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی 
از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و 
تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و 

بازسازی قرار می دهد.

در سال 1401 محقق شد؛

ساخت و بازسازی 2000 قطعه تخصصی در نیروگاه بندرعباس

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان خبر داد
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Aba Beton Sahel

ادامه از تیتر یک //
   نماینــده ولي فقیه در اســتان مالیــات را یکی از 
پایدارتریــن منابع درآمدی خواند کــه باعث ثبات 
اقتصادی کشــور می شود و یکی از پایدارترین منابع 
کشورها که مسائل سیاسی و امنیتی نمی تواند روی آن 
تاثیر بگذارد، منابع مالیاتی است؛ تاکید کرد: بایستی از 
درآمدهای نفتی فاصله بگیریم تا در شرایط سخت و 
تحریم و... از آسیب های اقتصادی و... مصون بمانیم. 
وی با اشــاره به سازوکارهای نوین در مالیات ستانی 
 در کشــور،؛ بر اجرای ســاختارهای متناسب با این 
نظام مالیاتی توســط مجلس و دولت تاکید کرد. وی، 
با ذکر این نکته که چشــم انداز کشور باید به سمت 
اســتفاده از منابع پایدار مالیاتی برود، عنوان کرد: اگر 
درآمدهای مالیاتی به خوبی مدیریت شــود، اقتصاد 
کشور را به سمت توسعه سوق می دهد به همین جهت 
باید در حوزه مالیات به ســمت پایداری و ثبات گام 
برداریم تا تکانه ها و ضربه های اقتصاد کشور را کاهش 
دهد.نماینده ولی فقیــه در  هرمزگان ضمن تاکید بر 
روش های نوین و به روز در جمع آوری نظام مالیاتی، 
ابراز کرد: ساختار نظام مالیاتی کشور باید ارتقاء پیدا 
کنــد و مجلس و دولت باید بــا ارائه راهکار بخش 
زیادی از این چالش ها را کاهش دهند.حجت الاسام 
والمسلمین عبادی زاده مطرح کرد: مالیات صنایعی که 
در استان های دیگر هزینه می شود باید در خود استان 
هرمزگان هزینه شوند تا منابع داخلی حاصل از مالیات 
اســتان نیز افزایش پیدا کند.عبادی زاده تصریح کرد : 
هنوز از دنیای مدرن در حوزه مالیاتی عقب هســتیم. 

وی بر شناسایی دلالان و غیرمولدها و کسب مالیات 
از آنها تاکید کرد. 

*  قدردانی از حمایت های امام جمعه 
  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان نیز در این جلســه با 
قدردانی از حمایت های نماینده ولی فقیه در اســتان، 
اســتاندار، نمایندگان مجلس و دســتگاه قضایی در 
بازگرداندن پرونده های مالیاتی صنایع به استان گفت: 
بیش از 80 درصد وصولی های استان از حوزه صنایع 
است. رضا آخوندزاده افزود: در سال 1400، ۶درصد و 
در سال گذشته 14 درصد وصولی های استان از حوزه 
مشــاغل بود. آخوندزاده با بیان اینکه درآمد مصوب 
سال 1401 اداره کل امورمالیاتی هرمزگان 14 هزار 
و 700 میلیارد تومان بود؛ اظهار داشت : در 11ماهه 
سال گذشته 1۶هزار میلیارد تومان وصول کردیم که 
109 درصد تحقق درآمدها و رشد 49 درصدی نسبت 
به ســال قبل را داشتیم. وی میزان استرداد مالیات بر 
ارزش افزوده به صادرکننــدگان و تولیدکنندگان در 
سال 1400 را 1۳00میلیارد تومان ودر 11ماهه سال 
گذشــته ۳۳00 میلیارد تومان با رشد 2۶4 درصدی 
اعام کرد. به گفته مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان میزان 
پرداختی مالیات بر ارزش افزوده به شــهرداری ها و 
دهیاری ها در سال 1400 مبلغ 1200میلیارد تومان 
و در یازده ماهه سال 1401 نیز 2۶00 میلیارد تومان 
با رشــد 105 درصدی اعام کرد که سهم شهرداری 
بندرعباس در سال گذشته 750 میلیارد تومان بود. وی 
گفــت : در وصول درآمدهای مالیاتی هرمزگان جزو 
شش استان برتر کشور است و البته در کمبود نیز هم 

اول هستیم واز 510 ردیف استخدامی، فقط ۳85 نیرو 
داریم و از آن طرف ســرانه وصولی کارمندان مان دو 
و نیم برابر کشور است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان 
 از اجــرای طرح ارمغــان مالیاتی در اســتان جهت 
فرهنگ ســازی مالیاتی واطاع مردم از نحوه هزینه 
کــرد مالیات و عــوارض خبر داد و از شــهرداری 
بندرعباس نیز خواست در این بخش مشارکت بیشتری 
داشته باشد و از شــهرداری حاجی آباد و بندرلنگه 
بدلیل مشــارکت در فرهنگ سازی مالیاتی و صرف 
بیشــتر عوارض برای عمران شــهری قدردانی کرد. 
وی گفت: توزیع عــوارض از محل مالیات بر ارزش 
افزوده براساس ســرانه جمعیتی است. آخوندزاده از 
واحدی یابی جدید و جلوگیری از فرارهای مالیاتی 
و تمرکز بر اقتصاد زیرزمینی بــه عنوان برنامه های 
مهم اداره کل امورمالیاتی هرمزگان در ســال جدید 
یاد کرد. وی از اجرایی شــدن سامانه مودیان مالیاتی 
خبر داد و اجرای کامل آنرا انقاب مالیاتی در کشور 
خواند. آخوندزاده افزود: در دولت ســیزدهم بدنبال 
 شفاف ســازی در حوزه مالیاتی و اطمینان بخشی به 
مودیان و مردم هستیم. وی گفت: دلالان چوب لای چرخ 
اقتصاد می گذارند که تاش می کنیم آنها را شناسایی 
 کنیم و برایشــان پرونده مالیاتی تشکیل دهیم. وی بر 
ســوت زنی و اطاع رســانی مردم با تلفن 15۶2 از 
 فرارهــای مالیاتــی و موضوعات اقتصــادی تاکید 
 کرد: مشــوق هایی تا یــک میلیارد تومــان برای 
گزارش دهندگان فرارهای مالیاتی درنظرگرفته شده 

است.

قدردانی نماینده ولی فقیه در هرمزگان از اداره کل امورمالیاتی 

رضایت امام جمعه بندرعباس
 از انتقال پرونده های مالیاتی صنایع به هرمزگان
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نامه رؤسای ۱۴ 
دانشگاه بزرگ کشور 
به مقام معظم رهبری 

امکان تغییر نوع خودرو 
انتخابی در طرح یکپارچه 

با توجه به افزایش قیمت  ها 

قدردانی نماینده ولی فقیه در هرمزگان از اداره کل امورمالیاتی 

رضایت امام جمعه بندرعباس از انتقال 
پرونده های مالیاتی صنایع به هرمزگان
شهرداری ها و دهیاری ها نحوه هزینه کرد عوارض دریافتی از مالیات بر ارزش افزوده را اطلاع رسانی کنند

ادامه در همین صفحه

گروه خبر // رئیس اداره مبارزه با مواد مخدر فراجا در شهرســتان رودان، در 
درگیری مسلحانه با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید.

   رئیس دادگاه عمومی بخش رودخانه گفت: سرگرد سعید مریدی در درگیری با 
سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر بر اثر اصابت گلوله به سینه در دهستان 
رودخانه بر بخش رودخانه شهرســتان رودان به شهادت رسید.رضائیان افزود: 
خانواده مریدی پیش از این نیز شــهید دیگری تقدیم امنیت این کشور کرده بود.

عباس مریدی، دانش آموز بسیجی و بیسیمچی عملیات کربای 5 نیز برادر شهید 
سعید مریدی است.

  از شــهید سعید مریدی سه فرزند به یادگار مانده است. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما مرکز خلیج فارس، در درگیری ماموران مبارزه با مواد مخدر رودان 
با قاچاقچیان مسلح مواد مخدر یکی ازقاچاقچیان مورد اصابت گلوله قرار گرفت 

و دستگیر شد.دو تن دیگر از سوداگران مرگ نیز متواری شدند.

رئیس اداره مبارزه با مواد مخدر رودان به شهادت رسید 

ریا
: د

س 
عک

اعلام مسیر های 
راهپیمایی روز جهانی قدس 

در هرمزگان 
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 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد  
بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  گــروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی غرب 
هرمزگان از آغاز فرآیند شناســایی مشــاور به 
منظور مطالعه امکان سنجی و جانمایی بندر جدید 
لنگه خبرداد. به گزارش خبرنگار دریا، »مرتضی 
ســالاری« با اعام آغاز شناسایی مشاور جهت 
مطالعه امکان سنجی و جانمایی بندر جدید لنگه 
اظهارداشــت: این اقدام به دنبال سفر اخیر  وزیر 
راه و شهرســازی و مدیر عامل سازمان بنادر و 
دریانوردی به بندرلنگه صورت گرفته است. وی 
از دیگر اهداف و دلایل این اقدام مهم به افزایش 
تقاضای حمل و نقل دریایی از بندرلنگه و جایگاه 
مهم و استراتژیک این بندر در حوزه ترانزیت کالا 
و همچنین به نبود امکان توسعه فیزیکی اراضی به 
دلیل  قرار گرفتن در مرکز شــهر بندرلنگه اشاره 
کــرد. مدیر بنادر و دریانــوردی غرب هرمزگان 
تصریح کــرد: جانمایی اولیه بنــدر جدید لنگه 
در فاصله ۳5 کیلومتری غــرب بندر فعلی و در 
اراضی به وسعت 700 هکتار در نظر گرفته شده 
که در صــورت تکمیل مطالعات فنی و اقتصادی، 
برنامه زمان بندی اجرای آن توســط ســازمان 
بنادر و دریانوردی اعام خواهد شــد. سالاری 
افزود: در راســتای ایفای نقش ملی و بین المللی 
 شهرستان بندرلنگه و توسعه اقتصاد دریابرد غرب 
هرمزگان، زمینه رقابــت پذیری مدیریت بنادر و 
دریانوردی بندرلنگــه و غرب هرمزگان افزایش 
و ایــن مهم با جدیــت دنبال خواهد شــد. وی 
خاطرنشــان کرد: با توجه به  نقش محوری منطقه 
غــرب هرمزگان در اقتصاد کشــور و با توجه به 
اینکه اقتصاد کشــور به نوعی به تجارت دریایی 
گره خورده است، تمام تاش خود را برای توسعه 
و بهره برداری حداکثــری از ظرفیت های اقتصاد 
دریامحور منطقه غــرب هرمزگان انجام خواهیم 

داد.

گروه خبر // حجت الاســلام والمسلمین محمد 
عبــادی زاده در دیدار مدیرکل ســتاد اجرایی 
فرمان امام خمینــی )ره( که در دفتر امام جمعه 
 بندرعباس برگزار شد، با اشاره به مردم محور بودن 
فعالیت  های ســتاد اجرایی، اظهارداشت: ستاد 
اجرایی فرمان امام خمینی )ره( همواره با حضور خود 
در مناطق کمتر برخوردار و حمایت از اقشار پایین 
 جامعه نقش مهمی در ارائه خدمات به مردم بر عهده 

دارد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی با اشاره به ارتقاء 

سطح ارائه خدمات متناسب با نیاز جامعه، بیان 
کرد: باعث خرسندی است که ستاد اجرایی فرمان 
امام خمینی )ره( با گسترش فضای ارائه خدمات 
و نوین ســازی روند خدمات رسانی گام مهمی 
را در مســیر توسعه استان برداشته است.نماینده 
ولی فقیه در استان هرمزگان افزود: فعالیت ستاد 
اجرایی در زمینه های تکنولوژی های کشاورزی، 
پــرورش آبزیان با روش های نوین و حمایت از 
مجموعه های دانش بنیــان از جمله فعالیت های 

به روز ستاد است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره( فضای خدمات رسانی را گسترش دهد
خبر

سرمقاله

 نظارت در بخش های مختلف دارای بیشــترین اهمیت اســت و 
 آنچه که باعث بروز تخلف می شــود، به ضعف نظارت ها و وجود 
رانت ها برمی گردد.مثا اگر نهادهای دولتی یا اشــخاص حقیقی و 
بخش خصوصی اقــدام به واردات کالاهایی مانند نهاده های دامی، 
گوشت و مرغ، ذرت و گندم و برنج و... می کنند و اگر با ارز دولتی 
واردات صورت گرفته اســت و بایستی این کالاها با نرخ دولتی در 
اختیار مردم قرار گیرد وباید نظارت شود که این کالاها در بازار آزاد 
عرضه نشــود. همچنین در مسیر واردات بایستی نظارت های لازم 
صورت گیرد تا تخلفات کشف شده وبا متخلفان برخورد شود. مثا 
اگر قرار اســت برنج دانه بلند با ارز دولتی وارد شده و قرار است با 
نرخ دولتی به فروش برسد، بایستی نظارت شود که برنج های دانه 
کوتاه یا متوســط در کیسه هایی وارد نشود که روی آن نوشته شده 
باشــد، برنج دانه بلند؛ ویا اگر برنج و یا گندم و ذرت و... مشــکل 
میکروبی و... داشــته باشد، بایستی بافاصله مرجوع شود و برخی 
مسئولان و دستگاه ها به بهانه نیاز کشور، تاش نکنند تا تاییدیه ها 
صادر و این اقام وارد کشــور شوند. حتی بایستی بررسی شود که 
چرا اقام غیربهداشتی و غیراستاندارد و نامناسب وارد کشور شده 
و با متخلفان برخورد جدی شود. چرا نهادها ویا اشخاصی  اقامی 
 وارد می کنند که شــرایط ورود به کشــور را ندارند و حتی حاضر 
 نمی شــوند نســبت به مرجوع نمودن آن اقام اقــدام کنند؟ در 
حــوزه های مختلف نیاز به افزایش نظــارت وجود دارد. موضوع 
دیگر  نصب آسانســور در مجتمع های مسکونی، تجاری، پزشکی 
و... توسط شرکت های نصاب و عدم اخذ تاییدیه استاندارد و استفاده 
مردم از این آسانسورها باعث به خطر افتادن سامتی شان می شود 
و بایستی نســبت به این موضوع که با جان وسامتی مردم ارتباط 
مســتقیم وجود دارد، نظارت های لازم وجود داشــته باشد. حتی 
آسانسور برخی از نهادهای دولتی نیز استاندارد نیستند و رفت و آمد 
 مردم با اینگونه آسانسورها خطرناک است. از طرفی دیگر بایستی بر 
شرکت های نصاب و تعمیر و نگهداری آسانسورها  نیز نظارت های 
لازم وجود داشته باشد و بگونه ای نباشد که آسانسورها نصب شده 
و هرساله هزینه تعمیر و نگهداری نیز از ساکنان و مدیران مجتمع ها و 
 ادارات و... اخذ شده و از آن طرف هنوز تاییدیه های استاندارد اخذ 
 نشده اند. متاسفانه در این بخش هم رانت هایی وجود دارد که باعث 
می شــود سامتی مردم در معرض خطر قرار گیرد. در حوزه نحوه 
توزیع اقام اساسی و از جمله مرغ و گوشت منجمد هم نظارت های 
لازم وجود ندارد واز یک طرف اعام می شــود که مرغ و گوشت 
منجمد به وفور توزیع شــده است واز طرفی دیگر شهروندان برای 
تامین این اقام با مشکل مواجهند و در فروشگاه ها یافت نمی شود 
که نشان دهنده ضعف مدیریت و نظارت بر بازار است. در یک کام 
ضــرورت دارد که نظارت در حوزه هــای مختلف افزایش یابد تا 

  علی زارعیرضایت عمومی را به همراه داشته باشد.

نظارت ها افزایش یابد 

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان خبر داد
آغاز مطالعه امکان سنجی 
و جانمایی بندر جدید لنگه

 گــروه خبر // اســتاندار هرمزگان 
گفت: یک مســیر پایداری برای رفع 
مشــکلات کار آفرینان تعریف شده 
تا کمیته امداد بتواند موضوعات این 
عزیزان را به کمیته رفع موانع تولید 
معرفی نموده و در آنجا به صورت یک 
جریان پیوســته و پایدار رسیدگی و 

برطرف گردد.
   بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ مهدی 
دوستی، استاندار هرمزگان در ضیافت 
افطاری و نشست صمیمی با کارآفرینان، 
نخبگان و خیران کمیته امداد هرمزگان 
ضمن قدردانی از کمیته امداد در راستای 
حمایت و توجه بــه کارآفرینان تحت 
حمایت خود اظهار داشــت: عملکرد 

کمیته امداد نشــان می دهد که این نهاد 
عــاوه بر وظایف ذاتی خــود در کار 
مددجویان  توانمندســازی  و  آموزش 
گام هــای بزرگی برداشــته اســت.

 وی افــزود: اگر به موضــوع آموزش 
دانش آموزان که ســنین کمتری دارند 
 توجه بیشتری داشته باشــیم ، آنان را 
می تــوان خاق و کارآفرین و آشــنا 
به روحیه کار جمعــی نمود که در این 
صورت بقیه مســائل آنان حل و فصل 
می شود.نماینده عالی دولت در استان 
هرمزگان یادآورشد: خوشبختانه کمیته 
امداد به موضوع توانمندسازی و آموزش 
مددجویان توجه ویژه دارد که این دو ، 
مســیر درستی است که تاثیر آن عاوه 

بر خانواده هــای تحت حمایت کمیته 
 امداد در بقیه حــوزه ها هم اثر بخش 
می باشد.استاندار هرمزگان اضافه کرد: 
در این نشست کارآفرینانی داشتیم که 
در حوزه اقتصادی کارهای بزرگی انجام 
داده بودند که یکی از آنان را با ظرفیت 
ملی دیدیم و امیدواریم بتوانیم کمک کنیم 
که بتوانند کارشان را توسعه دهند. وی 
با بیــان اینکه ما وظیفه داریم در زمینه 
تسهیات ، صدور مجوزها و تاثیر کسب 
و کار به مددجویان این نهاد کمک کنیم، 
اظهار داشت: یک مسیر پایداری برای 
رفع مشکات کار آفرینان تعریف شده تا 
کمیته امداد بتواند موضوعات این عزیزان 
را به کمیته رفع موانع تولید معرفی نموده 

و در آنجا به صورت یک جریان پیوسته 
و پایدار رسیدگی و برطرف گردد.گفتنی 
است در این آیین مهندس مهدی دوستی 
اســتاندار هرمزگان ضمــن تجلیل از 

کارآفرینان، نخبگان و خیران با حضور 
در ســفره ضیافت الهی، روزه خود را 
در کنار ایتام تحت حمایت کمیته امداد 

استان افطار نمودند.

استاندار هرمزگان مطرح کرد 

ایجاد مسیر پایدار برای رفع مشکلات کارآفرینان کمیته امداد 

 گروه خبر //  معاون امور معادن و صنایع معدنی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره 
به آمادگی برای اجرای بزرگترین مزایده عمومی 
معادن اســتان در سالجاری گفت: 2۷۶ معدن و 
محدوده اکتشافی اســتان هم اکنون به مزایده 
گذاشته شده و آماده واگذاری به متقاضیان واجد 

شرایط است. 
   ابراهیم سعدینی در بازدید از معادن استان افزود: 
 این معادن شــامل 20 معدن پروانــه بهره برداری،

 20 فقره گواهی کشــف، 100 محــدوده پروانه 
اکتشــاف، 82 فقره درخواســت صــدور پروانه 
اکتشاف و 54 فقره معدن متروکه بوده که در سامانه 
گرفته  قرار   https://www.setAdiRAN.iR
است.وی بیان کرد: معادن یادشده در شهرستان های 
بندرعباس، بندرلنگه، بندرخمیر، بستک، سیریک، 
پارسیان، رودان، میناب، حاجی آباد و بشاگرد قرار 
دارند.معاون امور معادن و صنایع معدنی ســازمان 
صنعت، معــدن و تجارت هرمزگان یادآورشــد: 

مــواد معدنی این معادن شــامل ســنگ نمک، 
 دولومیت، خاک سرخ، سنگ گچ، مخلوط کوهی، 
سنگ آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ آهن، 
سنگ کرومیت، سنگ منگنز، سنگ چینی، مرمریت، 
سنگ تزئینی، فلدسپات و پلی متال است.سعدینی 
ابراز کرد: متقاضیان می توانند برای کسب اطاعات، 
دریافت اســناد و لیست موضوع مزایده به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس 
و  مراجعــه   https://www.setAdiRAN.iR

پس از دریافت اسناد مزایده تا ۳1 فروردین جاری 
و حداکثر تا 27 اردیبهشت ماه امسال پیشنهاد قیمت 
خود را ارائه نمایند و جهت اطاع از وضعیت برنده 
بودن در هفتم خردادماه سالجاری به سامانه یادشده 

مراجعه کنند.
  به گزارش ایرنا، اســتان هرمزگان دارای 21 نوع 
ماده معدنی و ۳00 معدن فعال با احتســاب معادن 
شن و ماسه رودخانه ای است که این منطقه مستعد 
معدنی در زمینه بهره بــرداری و فرآوری با هدف 
 جلوگیری از خام فروشــی و در نتیجه صادرات 
مواد معدنی فرآوری شده به خارج از کشور نقش 

تعیین کننده ای دارد. 

2۷۶ محدوده معدنی در هرمزگان ،آماده واگذاری به متقاضیان 

 

پشت پرده سیاست 

  
 در ایــن زمینه، طرف غربــی میان دو گزینه بازگشــت واقعی به توافق 
هسته ای یا  بازنگشــتن به برجام مخیر شده و گزاره های جایگزین که 
از آن ها با عنوان آلترناتیوهای احیای برجام یاد می شود، دیگر اصالتی 
ندارند.مقامات آمریکایــی و تروییکای اروپایی در مواضع پنهان و حتی 
آشکار خود اذعان کرده اند که گزینه های غیر دیپلماتیک مانند تهدیدات 
نظامی و حتی تشــدید تحریم ها نیز تنها معــادلات جاری در مذاکرات 
احیای برجام را پیچیده تر خواهد کرد و فایده دیگری برای واشــنگتن و 
بازیگران اروپایی نخواهد داشت.در یک ماه اخیر تحولاتی از جمله تفاهم 
ایران و آژانس و توافق ایران و عربستان در عرصه سیاست خارجی رخ 
داده اســت. این تحولات موجب شــده بعد از مدتی، فضای تحلیل ها  و 
گمانه زنی ها درباره روند دیپلماســی مجدد گرم شود.در این بین رئیس 
ســازمان انرژی اتمی با رد گمانه  زنی ها درباره موافقت ایران با مصاحبه 
با دانشــمندان هسته ای کشورمان، گفت که ایران در تاش است طی یک 
الگــوی خاص خلأ دانش آژانس بین المللی انــرژی اتمی درباره برنامه 
صلح آمیز هســته ای ایران را رفع کند.محمد اسامی در پاسخ به این که 
ایران مجوز مصاحبه با دانشــمندان هسته ای را صادر کرده است؟ گفت: 
این مســئله صحت ندارد و کذب اســت و اصا مطرح نبوده است. یکی 
از خبرنگاران رسانه های صهیونیســتی این سوال را مطرح کرد و آقای 
گروسی هم وقتی پاسخ داد، پاســخ او منتشر نشد بلکه سوال خبرنگار 
در رسانه ها منتشر شــد.وی ادامه داد: آن چه ما با آژانس تفاهم کردیم 
این اســت که آژانس ایران را بر اساس ضوابط برجام اندازه گیری نکند. 
ما متعهد به پادمان و ان پی تی هســتیم و برای ما مهم است که اعتماد و 
تعامل آژانس با ما برقرار باشد و دانش آژانس از روند فعالیت های ایران 
تداوم داشته باشد.  بر اساس بیانیه تهران تفاهم کردیم یک الگوی نظارتی 
را برای خلأهایی که آژانس احســاس می کند، با اعتبار ان پی تی ترسیم 
کنیم.اسامی افزود: ما یک نیروگاه هزار مگاواتی داریم که تا الان بیش از 
حدود 58 میلیارد کیلووات ساعت به شبکه برق تزریق کرده است و این 
موضوع موجب شده خودمان صاحب یک نیروگاه اتمی باشیم که به دست 
ایرانی ها بهره برداری و نگهداری می شود و تعمیرات آن هم در حال انجام 
اســت.وی ادامه داد: نیروگاه هایی که در دست ساخت داریم در بوشهر، 
خوزســتان و سیستان و بلوچستان در سواحل مکران یا در هرمزگان در 
سواحل دریای عمان هستند که گام مهم توسعه ای ما محسوب می شوند. 
ما تاش داریم نیروگاه های اتمی را به جایی برسانیم که حداقل 15 درصد 
از انرژی کشور از مسیر هسته ای تامین شود. این گام به یک نقشه راه نیاز 
داشته است تا بدون همکاری خارجی ها با ظرفیت ملی انجام دهیم و اگر 

هم خارجی ها همکاری کردند که چه بهتر.

بایدن به دنبال توافق گام به گام؟
در ماه هــای اخیر بارها آلترناتیو احیای برجــام به مبحثی داغ میان مقامات 
آمریکایی و صهیونیســتی تبدیل شده است. مقامات دولت بایدن معتقدند در 
عین توقف نسبی مذاکرات برجام )حداقل در ابعاد آشکار( نمی توان پلن B  در 
قبال برجام را مترادف با حمله به تاسیسات هسته ای ایران دانست زیرا در این 
صورت، آمریکا و رژیم صهیونیستی وارد نوعی تنش کنترل نشده خواهند شد 
که آثار و تبعات آن برای واشنگتن قابل محاسبه و پیش بینی نیست.حتی طرح 
موضوعاتی مانند انعقاد توافق موقت نیز نتوانسته است جایی نزد دیپلمات ها 
باز کند هر چند برخی مقامات غربی مایل به طرح رســمی آن در مذاکرات 
پنهان و حوزه دیپلماسی غیر رسمی هستند.در این میان،روزنامه نزاویسیما 
گازتای روسیه از عاقه کاخ سفید به از سرگیری مذاکرات و رسیدن به توافق 
حداقلی در گام نخست درباره فعالیت های هسته ای ایران خبر می دهد.در 
این گزارش آمده است:»دولت بایدن در حال بررسی راه حل مناسبی است 
که ایالات متحده را به ازســرگیری مذاکرات درباره توافق هسته ای ایران 
بازگرداند. هدف آمریکا در این مقطع دســتیابی به توافقی جزئی و حداقلی 
درباره فعالیت های هسته ای ایران است که محدودیت های مد نظر آمریکا 
و غرب را محقق ســازد.پیگیری موضوع توافق هسته ای با تهران همزمان 
 با افزایش نگرانی ها درباره پیشــرفت برنامه های هســته ای ایران دنبال 
می شود در حالی که بر مبنای گزارش آژانس بین المللی انرژی هسته ای، 
ایران بیش از 87 کیلوگرم اورانیوم غنی شــده به میزان ۶0درصد در اختیار 
دارد. این در حالی اســت که دستیابی به غنی سازی 90درصد می تواند هر 
کشوری را به تولید بمب هسته ای برساند.موضوع دستیابی به یک توافق گام 
به گام و جزئی در مرحله اول با ایران مســئله تازه ای نیست و از مدت ها 
پیش در دستور کار قرار گرفته است و دولت بایدن تاش می کند با وساطت 
کشورهای اروپایی این هدف را محقق سازد. آمریکایی ها بر این باور هستند 
که در توافق جدید لازم اســت دو طرف به مفاد برنامه اقدام جامع مشترک  
که در سال 2015 به امضا رسیده بود، بازگردند.با این حال مذاکرات در باره 
اجرای دوباره این برنامه با توجه به شــرایط جدید و تحولات منطقه ای در 
موقعیت متفاوتی صورت می گیرد، به ویژه پس از توافق ایران و عربستان با 
وساطت چین که موجب کاهش التهابات در منطقه و از سرگیری روابط دو 
طرف شده است.در این شرایط باید گفت تردیدهایی وجود دارد که آیا ایران 
هم برای بازگشت به مذاکرات و اجرای برنامه جامع در این موقعیت آمادگی 
و تمایل دارد؟ آن هم در شرایطی که تهران در سال 2021 مایل به ازسرگیری 
مذاکرات برای عبور از شــرایط تحریم بود اما آیا هنوز به دنبال بازگشت به 
توافق هســته ای است؟«در این باره باید گفت که یکی از اصلی ترین دلایل 

عدم پیشبرد طرح های جایگزین احیای برجام درمیزمذاکرات بوده است.

 در حد یک عملیات دفاع مقدس
فرمانده کل ارتش در واکنش به اظهارات رئیس ســتاد ارتش رژیم صهیونیستی 
گفت: رژیم صهیونیســتی در اندازه و مقیاس به روز شده یکی از عملیات های 
دوران هشــت سال دفاع مقدس است.امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی در 
واکنش به اظهارات رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی مبنی بر این که »ما بدون 
کمک آمریکا نیز قادر به حمله به ایران هســتیم« گفت: این اظهارات در راستای 
تقویت روحیه نظامیان و ترمیم مشکات داخلی این رژیم است.وی افزود: هرکس 
اندک آشــنایی با امور نظامی دو طرف داشته باشد به خوبی در می یابد که رژیم 
صهیونیستی در اندازه و مقیاس به روز شده یکی از عملیات های دوران هشت سال 
دفاع مقدس ماست.فرمانده کل ارتش گفت: رژیم صهیونیستی که خود در حال 
غرق شدن است و آثار فروپاشی این رژیم بیش از پیش نمایان شده ، حقیرتر از 
آن است که تهدیدی برای جمهوری اسامی ایران محسوب شود و اقدامات دور از 
عقل و تدبیر سردمداران این رژیم فقط روند فروپاشی آن ها را تسریع می بخشد.این 
در حالی است که در روزهای اخیر با تشدید حمات نظامیان رژیم صهیونیستی 
به مسجدالاقصی و حمات هوایی به غزه، موج جدیدی از عملیات های انفرادی 
در عمق سرزمین های اشغالی به راه افتاده است.این روزها ضعف ارتش اسرائیل 
در برابر مقاومت فلسطین، فرسایش دکترین نظامی و وقوع حوادث خشونت آمیز 
و امتناع اســرائیلی ها از خدمت در نیروی ذخیــره به ویژه بخش نیروی هوایی، 
نابودی اسطوره دروغین ارتش شکست ناپذیر اسرائیل، وخامت اوضاع اقتصادی و 
اعتصابات همه جانبه در سراسر فلسطین اشغالی، شدت گرفتن موج مهاجرت جمعی 
صهیونیست ها، دیکتاتوری کابینه صهیونیستی و سقوط دموکراسی ادعایی و جعلی 
آن در کنار تقویت جریان مقاومت فلسطین، همه نشانه های وضعیت رو به افول 
رژیم پوشالی صهیونیستی است. از همین رو سید مقاومت، سید حسن نصرا... در 
سخنرانی اخیرش رژیم صهیونیستی را »غرق در بحران« توصیف کرد و معتقد است 
در تاریخ موجودیت این رژیم مانند امروز ضعف، بن بســت، سردرگمی، ناامیدی 
و نداشتن اعتماد به یکدیگر و آینده شان وجود نداشته است.در شرایط ملتهب و 
دشوار رژیم صهیونیستی و روزهایی که رســانه ها از زوال و فروپاشی اسرائیل 
می گویند ، در کشورهای عربی که تا چند صباح پیش، مسابقه بر سر عادی سازی 
روابط با رژیم صهیونیستی بود، اوضاع دگرگون شده است. وزارت خارجه بحرین 
در بیانیه ای تصمیم رژیم صهیونیستی برای شهرک سازی جدید در مناطق شمالی 
کرانه باختری را محکوم و پارلمان اردن نیز با اخراج ســفیر رژیم صهیونیســتی 
موافقت کرده اســت.توافق اخیر ایران و عربستان نیز صهیونیست ها را به شدت 
نگران کرده است.»آویگدور لیبرمن« وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی احیای 
مناسبات ایران و عربستان را یک شکست برای سیاست خارجی اسرائیل دانسته و 
روزنامه»یدیعوت آحارانوت«در گزارشی نوشت که توافق ایران و عربستان به منزله 

فروریختن دیوار دفاعی منطقه ای است که اسرائیل می خواست برای خود بسازد.

تازه های مطبوعات
جمهوری اسلامی - مهم این است که دولتمردان امروز ما که به درستی 
درباره ازسرگیری روابط با عربستان تصمیم گرفته و آن را به مرحله اجرا 
گذاشته اند، با همین فرمان در زمینه سیاست خارجی و روابط بین الملل به 

پیش بروند و به افراطیون اجازه دخالت و سنگ  اندازی ندهند.
  اعتمــاد- عباس عبــدی در این روزنامه نوشــت: وجود حکومت به 
نام دین و تقابل آن با ارزش های مورد پســند مردم، جامعه را به سوی 
قطبی شدن سوق می دهد و این خطرناک است، زیرا تحولات را از مسیر 
ســازنده و تفاهمی و عقایی خارج و وارد عرصه احساسات و تقابل و 
 تخریبی می کند. شکی نیست که پذیرش ارزش های دینی با زور و اجبار 
 قانون شدنی نیســت. نه تنها این هدف محقق نمی شود، بلکه اثر منفی 

دارد.
 کیهان- »ایران قوی« در نظم جدید جهانی نقشی ویژه و غیرقابل انکار 
دارد. حال سوال این جاست که ما در این نظم جدید جهانی چه مسئولیتی 
داریم؟ قطعا در این باره مســئولیت سنگینی بر دوش تک تک ما مردم 

است. یکی از مهم ترین مسئولیت ها، پرهیز از ناامیدی و انفعال است.
انعکاس

چندثانیه خبر داد: ارتش آذربایجان با ادعای تهدید این کشور از سوی 
ایران، در منطقه جبرائیل و نزدیک مرزهای ایران مانور نظامی برگزار کرد!

رویداد2۴ نوشــت: مهرداد ویس کرمی، نماینــده مجلس گفت:طبق 
گزارش های رسمی تا کنون 100 نفر در رابطه با مسمومیت دانش آموزان 
بازداشت شــده اند. برخی از این افراد عامدانه این کار را کرده بودند و 
قصدشــان تعطیلی مدارس دخترانه بود، اما تعدادی هم فریب خورده و 
 وارد بازی این افراد شــده بودند.خوشبختانه هیچ کدام از دانش آموزان 
مشکل جدی برایشان پیش نیامده، همین که هوای آزاد بهشان می خورد 
خوب می شــدند. بنده اصا گزارشی در باره مسمومیت جدی دریافت 

نکردم.
 مُنیبان نوشت :  غامحسین رضوانی، عضو جبهه پایداری، در واکنش به 
برخی گمانه ها مبنی بر جانشینی محمد مهدی میرباقری به جای مرحوم 
مصباح گفت: بنده مطلقا صحبتی درباره جانشینی محمد مهدی میرباقری 
به جای مرحوم مصباح نشــنیده ام و فکر می کنــم این موضوع خاف 

واقعیت است.
 جماران نوشت: علی بیگدلی کارشناس روابط بین الملل گفت: برجام 
 باید حل شود که به نفع ماســت، ناچار هستیم به نحوی به سمت حل 
مســئله برجام برویم و عربســتان نیــز بدون حل برجــام نمی تواند 

سرمایه گذاری کند.
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 گروه خبر // فرمانده کل انتظامی کشــور با اشاره به رویکرد 
پلیس نسبت به اشخاص بدححاب گفت: قلیل افراد بدپوشش 
زنان و دختران میهن ما هســتند که ممکن است غفلت کرده 

باشند.
    ســردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور در برنامه 
»صف اول« در ابتدای سخنان خود با اشاره به مطالبات مقام معظم 
رهبری در حکم انتصاب خود گفت: جنس این چند فرمان، جنس 
خدمت اســت؛ چرا که رضایت مــردم در خدمت به مردم محقق 
می شود.فرمانده کل انتظامی کشور خاطرنشان کرد: مشتاقانه آسایش 
و آرامش خود را فدای آسایش و آرامش مردم می کنیم تا رضایت 
خداوند متعال و مردم را کسب کنیم.وی اظهار کرد: در همین راستا، 
برنامه 22 گانه ای را اعام کردیم که یکی از کلیدواژه های آن توجه 
به هوشمندی و رفع دغدغه های مردم در حوزه انتظامی است.رادان 
تصریح کرد: از مهم ترین مأموریت ها در مرکز مطالعات راهبردی 
پنج مأموریت عمده در آن بود که بالغ بر 1۶ وظیفه مهم بود.فرمانده 
کل انتظامی کشور اظهار کرد: از این پنج مأموریت، یکی معماری 
فراجای آینده بود که از اساسی ترین کارها در مرکز مطالعات بود 
و تهیه اسناد حوزه های مختلف فراجا و تهیه دکترین آن انجام شد 
و جز اولین ها بودیم که در نیروهای مسلح توانستیم معماری پلیس 
آینده را ارائه دهیم و به تصویب ســتاد کل رسید.وی اظهار کرد: 
یکی از مأموریت ها که بر عهده همکاران گذاشــتیم این است که 
مصوبات و مقدمات انجام معماری را در سازمان را پیاده کنند.رادان 
در ادامه سخنان خود در خصوص رویکرد فراجا نسبت به اشخاص 
بدحجاب عنوان کرد: همه حرف ها در مصاحبه چند روز قبل زده 
شد، رویکرد ما نسبت به این موضوع دو نگاه است؛ یک اینکه قانون 
چه می گوید و به اصل قانون احترام بگذاریم.فرمانده کل انتظامی 
کشــور عنوان کرد: نکته دوم اینکه این موضوع دغدغه مردم نیز 
هست؛ به طور مثال؛ در حوزه مقابله با سرقت هم قانون وجود دارد 
و هم دغدغه مردم است. در این موضوع نیز مردم این موضوع را از 
ما خواستند و مطالبه به حق مسئولان بود.وی تصریح کرد: اعتقاد 
ما این اســت قلیل افراد بدپوشش زنان و دختران میهن ما هستند 
که ممکن است غفلت کرده باشند؛ البته ممکن است درصد اندکی 

عامدانه باشد اما سایر آن غفلت است.رادان ادامه داد: امروز چون 
اصلی ترین نهاد خانواده را در کشور داریم، هدف گرفته شده که نهاد 
خانــواده را از بین ببرند و قطع به یقین مردم همراهی می کنند و ما 
نیز به وظایف قانونی خود به مدل هوشمند عمل می کنیم.فرمانده 
کل انتظامی کشور گفت: در اینکه پیامک ارسال کنیم و مخاطب ما 
نظرش این باشد که پیامک اشتباه است به نظر او احترام می گذاریم 
و می پذیریم که نظر مخاطب ما درست است و این فرصت وجود 
دارد که اگر پیامکی ارسال شد و گفتند نیست، می پذیریم که نیست 
اما اگر تکرار شد، قطعاً غفلتی صورت گرفته است.رادان در ادامه و 
در خصوص سفرهای نوروزی گفت: امسال 51 میلیون تردد بین 
استانی ثبت شد و مردم عزیز در نوروز سفر را انتخاب کردند و این 
یک جهش بود و از این بابت خوشحال بودیم.فرمانده کل انتظامی 
کشور با بیان اینکه شأن مردم ما نیست که در تعطیات این میزان 
تلفات باشــیم، گفت: برآورد ما این است که پنج درصد رانندگان 
تخلف می کنند و قرار نیست این پنج درصد اراده خود را به سایرین 
تحمیل کنند و باید هزینه تخلفات را بالا بردوی تصریح کرد: 51 
درصد تلفات و جانباختگان مربوط به صحنه، شش درصد حین 
انتقال و 40 درصد در بیمارستان و مراکز درمانی است.رادان با بیان 
اینکــه هنوز پنج هزار و 200 نقطه حادثه خیز وجود دارد، اظهار 
کرد: وزارت راه پای کار آمده و دولت نیز وعده داده است که کمک 
کنند.فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: وزارت راه 700 نقطه 
حادثه خیز را از 1401 تا تعطیات نوروز 1402 رفع کردند و وعده 
دادند در 1402 بالغ بر 870 نقطه دیگر را رفع کنند.وی با تاکید بر 
اینکه سایر دستگاه ها باید وارد شود و پلیس نیز باید نقش ویژه تری 
اعمال کند، گفت: ۳2 دســتگاه در حوزه تصادفات و کاهش آن 
مسئول هستند و برابر سندی که تهیه شده سهم دستگاه ها مشخص 
شده اســت.رادان افزود: چیزی که همه توافق کردیم سهم راهور 

فراجا 19 درصد است؛ البته ما مسئول تصادفات در فراجا نیستیم 
بلکه مسئول رســیدگی به تصادفات هستیم.فرمانده کل انتظامی 
کشور با بیان اینکه پنج عامل اصلی احصا شده که می تواند کاهش 
و پیشگیری در تصادفات داشته باشد، گفت: این عوامل عبارت از 
عامل انسانی، قوانین و مقررات، عامل راه، وسیله نقلیه و مدیریت 
است .وی با بیان اینکه سند کاهش تلفات رانندگی در کشور آماده 
شــده که می تواند برای ما یک چراغ راه باشد، گفت: قرار شده که 
این سند به راهور اباغ شود و سهم سایر دستگاه ها نیز مشخص 
است. در 1402 سعی می کنیم این سند را چراغ راه خود در پلیس 
راهور قرار دهیم.رادان در خصــوص طرح پلیس برای برخورد 
با ســرقت اذعان کرد: یکی از دغدغه های مردم ســرقت و وقوع 
ســرقت های مختلف بود و این دغدغه واقعی و رو به فزونی بود.

فرمانده کل انتظامی کشور ادامه داد: یکی از دلایل اصلی سرقت، 
وجود مالخر است و هر وقت زنجیره بین سارق و مالخر قطع شود، 
سرقت کاهش خواهد یافت.وی با بیان اینکه دست دوم فروشی ها 
آفتی شــده که باید به آن پرداخته شود و باید اعمال نظارت شود، 
اظهار کرد: اولویت ما در ســال 1402 برخورد با سارقان است. 
تاش بر این داریم در نیمه دوم بتوانیم با روش های هوشمند کنترل 
هوشمند سارقان را انجام دهیم.رادان اذعان کرد: همچنان با سارقان 
برخورد می کنیم و قوه قضائیه نیز قول داده اســت به پرونده های 
این افراد زودتر رسیدگی کنند تا دغدغه مردم کم شود.فرمانده کل 
انتظامی کشور تصریح کرد: در خصوص اراذل و اوباش نیز همین جا 
پیغام می دهیم با شدت با اوباش برخورد خواهد شد و همکاران بر 
اساس قانون با اوباش برخورد خواهند کرد.رادان در ادامه با اشاره 
به آخرین وضعیت نصب دوربین بر البسه پلیس خاطرنشان کرد: 
این موضوع یک مقدار هزینه بر اســت و دولت و سازمان برنامه 
قول دادند که به ما کمک کنند.فرمانده کل انتظامی کشور تصریح 

کرد: زمانی ســرقت کاهش می کند که سهم ها مشخص شود؛ یک 
بخش سهم خود مردم و تکالیف شهروندان برای نگهداشت صحیح 
اموال است که متأسفانه در این زمینه ضعف وجود دارد.وی افزود: 
برنامه داریم در سال جاری تمامی نقاط ضعفی که حاصل می شود 
تا سارق راحت تر به مقصود خود برسد را شناسایی کنیم. در این 
زمینه از دانش بنیان ها و صاحبان صنعت را دعوت کردیم تا درب ها 
و قفل های ایمن تری را طراحی کنند.رادان عنوان کرد: به مردم قول 
می دهیم که حق آنها را از دستگاه ها مطالبه کنیم اما خواهش داریم به 
تکالیف خود عمل کنند.فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به کشف 
بالغ بر ۶00 تن مواد مخدر در سال گذشته گفت: تا زمانی که معتاد 
متجاهر وجود دارد، مردم حس نمی گیرند؛ لذا باید این موضوع را 
از دغدغه مردم کم کنیم.وی اظهار کرد: در این چند ماه 4۶ هزار و 
700 نفر معتاد متجاهر دستگیر و به کمپ ها هدایت شدند. اگر مردم 
معتاد متجاهر دیدند، بدانند که ما خوب کار نکرده ایم؛ چرا که مردم 
نباید تاوان برای این موضوع بدهند.رادان در ادامه و در خصوص 
معیشت کارکنان فراجا گفت: کم برخوردارترین سازمان نیروهای 
مسلح در منازل سازمانی هستیم. قرار یر این است که یک نهضت 
دو ســاله و نیم در خانه سازمانی راه بیندازیم.به گزارش خبرنگار 
مهر؛ فرمانده کل انتظامی کشور بیان کرد: تاش می کنیم امسال سهم 
اضافه کار همکاران خود را افزایش دهیم و تاش می کنیم که شیب 

خدمتی را با مشوق ها از ستاد به سمت صف ببریم.

فرمانده کل انتظامی کشور:

اشخاص بدپوشش نیز زنان و دختران میهن ما هستند

تمدید ارسال آثار هشتمین جشنواره استانی 
مطبوعات و رسانه های خلیج فارس 

  گــروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
هرمزگان از تمدید مهلت ارســال آثار هشتمین جشنواره 
اســتانی مطبوعات و رســانه های خلیج فــارس تا 25 
فروردین 1402 خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، اسمعیل 
جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی هرمزگان ضمن 
اشاره به تمدید مهلت ارسال آثار هشتمین جشنواره استانی 
مطبوعات و رسانه های خلیج فارس تا 25 فروردین 1402 
بیان داشت: در بخش موضوعی جشنواره موضوعات تولید 
دانش بنیان، اشتغال آفرینی، فرهنگ سازی جهت اصاح 
الگوی مصرف روایت صحیح واقعیت ها و پیشــرفت های 
متنوع استان در قالب جهاد تبیین، میهن دوستی و انسجام 
ملی، خلیج فــارس وحدت و همدلی، رویدادهای ماندگار 
استان، کالابرگ الکترونیک و امیدآفرینی در اولویت هستند.

وی افزود: بخش های اصلی جشنواره شامل خبر، سرمقاله 
و یادداشــت، مصاحبه، گزارش، عکس خبری، تیتر و چند 
رســانه ای می باشد.ایشان در ادامه بیان نمود: بخش ویژه 
 جشــنواره فرزندآوری و جوانی جمعیت است که جوایز 
ارزنده ای همراه با تندیس جشنواره و لوح تقدیر به برگزیدگان 
تعلق خواهد گرفت و آثار تولید شــده از 15 فروردین ماه 
1401 تا 15 فروردین ماه 1402می توانند در این جشنواره 
شــرکت نمایند.گفتنی اســت: مهلت بارگذاری آثار تا 25 
فروردین ماه 1402 و اختتامیه جشنواره 10 اردیبهشت ماه 
1402 همزمان با روز خلیج فارس می باشد. متقاضیان آثار 
خود را به تارنمای معاونت امور مطبوعاتی اطاع رسانی، به 

آدرس khAliFARs.pRssFestivAl.iR  ارسال نمایند.
انعقاد تفاهم نامه مدرسه ۹ کلاسه 

روستای پدل درشهرستان بندر لنگه 
  گروه خبــر //  با حضور ســیدفخرالدین هاشــمی 
مدیرکل نوســازی مدارس هرمزگان و خیر نیک اندیش 
 حــاج عبدالرحمــان پوره تفاهــم نامه احداث مدرســه 
9 کاسه روســتای پدل در شهرســتان بندر لنگه منعقد 
شــد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ هاشمی با بیان اینکه این 
 مدرسه بازیربنای700مترمربع بامشارکت 50درصدی خیر 
نیک اندیش حاج عبدالرحمان پوره احداث می شود، اظهار 
داشت: مدرسه 9 کاسه روستای پدل درشهرستان بندر لنگه 
 بــا هزینه ایی بالغ بر 10 میلیارد تومان احداث می شــود.

گفتنی اســت؛ با بهره برداری از این مدرسه بیش از 225 
دانش آموز از فضای آموزشــی ایمن و استاندارد بهره مند 

خواهند شد.

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

مصرف ماهي و میگو از بروز افسردگي جلوگیري مي کند

خبرخبر

  

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم زینب محمودی زاده فرزند عبدل به شماره ملی 3160152863 به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده 
است که سند مالکیت پلاک 4430 فرعی از 7- اصلی تحت عنوان شش دانگ یک باب خانه به مساحت 200.26 متر مربع واقع در 
دهبارز رودان بخش سه بندرعباس که در دفتر الکترونیکی شماره 140020323061001748 ثبت وسند مالکیت آن به شماره چاپی 
040109 سری  الف سال 00 بنام زینب محمودی زاده  ثبت وسند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی 
اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های 
ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد 

بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض وعدم ارائه سند 
مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود .

67/ م/الف - تاریخ انتشار : 1402/01/24
یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودان

آگهی مزايده نوبت اول 
 اجراي احکام حقوقي شوراي حل اختلاف بندرعباس بموجب پرونده فوق این اجراء اموال مشروحه ذیل 1/ یکدستگاه 
ابزار زن برش سنگ shengda ساخت شرکت dnfx -1200  مدل cnc چین داراي کنترل تابلو plc قدرت اصلي 
موتور: 15 کیلو وات وزن تقریبي 4800 کیلو گرم که بمبلغ/ 7/100/000/000 ریال ارزیابي و کارشناسی گردیده و فعلا 

نزد امین نگهداری میشود.
اموال متعلق به مادر محکوم علیه خانم اکرم قهرماني در قبال بدهي ) 1/692/500/000 ریال( به محکوم له آقاي سجاد حاج 
هاشــمي که به مبلغ /7/100/000/000 ریال ارزیابي و کارشناسي شده است با شرایط زیر از طریق مزایده کتبي بفروش 

میرسد .
1 - فروش نقدي است حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روزمیباشد .

2 - کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت بعهده خریدار است.
3- پیشنهاد دهندگان باید قبلًا 10% مبلغ ارزیابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب سیبا ) حضور در اجراء ( تودیع و قبض سپرده را به این اجراء 

واقع در آدرس ذیل تحویل نماید.
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5- مزایده در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه 1402/02/18 به صورت حضوري بعمل مي آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید.6- درصورتیکه برنده تا یکماه از تاریخ جلسه مزایده و یا انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداري نماید مسئول کسر احتمالي قیمت 
و خساراتي که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفای میشود و برابر ذیل ماده 129 قانون اجراي احکام مدني سپرده او 
پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد متقاضیان شرکت در مزایده براي کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجراي احکام حقوقي 
شوراي حل اختلاف شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس خیابان رسالت بعد از چهار راه پردیس خیابان نوروز ) پشت خانه ژیمناستیک ( مقابل 

دانشکده فني و حرفه اي دخترانه فاطمیه شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف بندرعباس مراجعه نمایند ./.
عبدالمجید زحمت پیشه - دادورز ) ویژه نیابت( شعبه 1 اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف بندرعباس

قوه قضائیه 

دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه خبر // مدیر گروه ســلامت محیط 
و کار دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: در ماه مبارک رمضان از هزار و ۶00 
مسجد، حســینیه و محل های برگزاری 

مراسمات مذهبی بازرسی شد.
   دکتــر مریدی افــزود: در این طرح که 
همزمان با ماه مبارک رمضان آغاز شــد، 
نظارت های بهداشتی بر فعالیت مراکز تهیه، 
توزیع و فروش موادغذایی و اماکن عمومی 
از جمله محل های تهیــه و فروش زولبیا، 
بامیه، شیرینی سنتی، آش و حلیم، مساجد و 
اماکن متبرکه، رستوران ها، کبابی ها و اغذیه 
گفت: همچنین  تشدید شد.وی  فروشی ها 
در طرح ســامت رمضان تعداد بیســت 
 هزار بازدید از مراکز تهیه، توزیع و فروش 

مواد غذایی، اماکن عمومی و ســامانه های 
آبرســانی صورت گرفته اســت که بیش 

 از 7 هــزار کیلوگرم مواد غذایی فاســد و 
غیر بهداشــتی در اســتان کشف و معدوم 

شــد.مدیر گروه ســامت محیــط و کار 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: از 
اماکن فروش زولبیا، بامیه، آش و حلیم ۳20 
نمونه برداری و برای کنترل مواد غذایی به 
آزمایشــگاه غذا و دارو ارســال شد.دکتر 
مریدی گفت: در این بازدیدها، بیش از 80 
واحد متخلف بــه مراجع قضایی معرفی و 

تعداد 50 واحد متخلف نیز پلمب شد.
   بــه گزارش خبرگزاری صداوســیمای 
مرکز خلیج فارس،وی گفت: در این طرح 
 تعداد 1۳ هزار مورد کلرســنجی و ۳24 
نمونه برداری از آب شرب مصرفی صورت 
گرفته است.دکتر مریدی افزود: 20 هزار و 
777 مورد ســنجش مواد غذایی در طرح 

سامت نیز صورت گرفته است.

بازرسی بهداشتی از تولید و توزیع مواد غذایی در هرمزگان 

 گروه خبر // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
به مناسبت ماه مبارک رمضان نمایشگاه قرآن های قاجاری در موزه مردم شناسی 

خلیج فارس برگزار می شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، محمد محسنی با اعام این خبر گفت: نمایشگاه قرآن های 
قاجاری روز 28 فروردین هم زمان با روز جهانی مســاجد در موزه مردم شناســی 

خلیج فارس بندرعباس برپا می شود.
   مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه در این 
نمایشگاه، 14 قرآن دوره قاجاریه به خط نسخ به نمایش درمی آید، افزود: این قرآن ها 
بعضی ساده، بعضی با جدول کشی و برخی با حاشیه، کتیبه و شمسه مُذَهب هستند. او 
ادامه داد: همچنین یک قرآن چاپ پاکستان به تاریخ 1945 میادی در این نمایشگاه، 
به نمایش درمی آید. محسنی تأکید کرد: عاقه مندان و پژوهشگران هنرهای اسامی، 
نسخ خطی و کتاب آرایی می توانند از 28 فروردین به مدت یک هفته از این نمایشگاه 

بازدید کنند.

نمایشگاه قرآن های قاجاری 
در موزه مردم شناسی خلیج  فارس

خبر

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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گروه خبر // رؤسای 14 دانشگاه بزرگ کشور در نامه ا ی 
به رهبر انقلاب اطمینان دادند: »این آمادگی وجود دارد 
که نهاد های علمی نیز برای ایجــاد مقاومت در مقابل 
تکانه های اقتصادی با توسعه دانش فنی وظیفه ذاتی خود 

را دنبال نمایند.« 
   رؤسای ۱۴ دانشــگاه بزرگ کشور در نامه به رهبر 
معظم انقاب اســامی، اطمینان دادند: »این آمادگی 
وجود دارد که نهاد های علمی نیز برای ایجاد مقاومت 
در مقابل تکانه های اقتصادی با توسعه دانش فنی و ارتقا 

کیفی تولیدات ساخت داخل، مسیر پشتیبانی علمی و 
تأمین نیروی انسانی متخصص برای بخش های مختلف 
اقتصادی و صنعتی را به عنوان وظیفه ذاتی خود دنبال 
نمایند.« بــه گزارش خبرگزاری دانشــجو، متن نامه 

رؤسای ۱۴ دانشگاه بزرگ کشور به این شرح است:
»باسمه تعالی

محضر مبارک مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای 
دامت برکاته

با اهدای ســام و تحیــت و آرزوی قبولی طاعات و 
عبادات حضرتعالی و امت اسامی

احتراماً ســخنان واقع بینانه و امیدبخش حضرتعالی در 
ساعات آغازین ســال جدید بارقه ای از نور و نشاط 
بود که اراده دانشگاهیان و مشتاقان سرافرازی و اعتای 
نام و آوازه ایران اســامی را بــرای اهتمام بی وفقه و 
پویایی خستگی ناپذیر راسخ تر نمود. دانشگاهیان ضمن 

قدرشناســی از هدایت های مدبرانه و نگاه امیدآفرین 
حضرتعالی به قشر جوان و اندیشمندان فرهیخته، افتخار 
دارند برای تحقق شعار »مهار تورم، رشد تولید«، با تاش 
مشترک و متعهدانه در مسیر تبیین و اقدام گام بردارند.

با توجه به تأکیدات حضرتعالی در بیانات نوروزی در 
باب ضــرورت تبدیل تحول به یک گفتمان عمومی و 
تأکید بر مسئولیت صاحبان فکر در گفتگو و فعال کردن 
افکار عمومی و پرورش اندیشــه ها، دعوت به تبیین 
مفهوم صحیح تحول با تأکید بر زیربنا های اساســی و 
نقاط قوت موجود، توأم با چگونگی اصاح مداوم نقاط 
ضعف و همچنین توصیه به ایجاد امید در میان جوانان، 
اولویت اصلی دانشگاهیان در سال جدید خواهد بود.

برای تحقق این مقوله، شایســته است تاش مضاعف 
برای برقراری و استمرار گفتمان تولید و رشد اقتصادی 
مستمر و ایده پردازی و ارائه راه حل برای رفع معضات 

با بهره گیری از توان علمی و دانشــگاهی کشور و ساز 
و کار فناوری های دانش بنیان و همچنین بهره گیری از 
ایده های نوآورانه در سطوح دولت و جامعه به عمل آید.
اکنون که با اهتمام وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری 
برای فعالیت جدی دانشگاه ها در زمینه های پژوهشی 
و فناوری، پیگیری های مســتمر برای حضور گسترده 
اساتید و دانشجویان در فضای دانشگاه، توجه ویژه به 
حوزه فناوری و ارتباط دانشگاه ها با جامعه و صنعت 
و تاش مجدانه برای مدیریت برخی از التهابات، بستر 
مناســب برای تاش دانشگاه ها در مسیر اصلی فراهم 
گردیده، این آمادگی وجود دارد که نهاد های علمی نیز 
برای ایجاد مقاومــت در مقابل تکانه های اقتصادی با 
توسعه دانش فنی و ارتقا کیفی تولیدات ساخت داخل، 
مسیر پشتیبانی علمی و تأمین نیروی انسانی متخصص 
برای بخش های مختلف اقتصادی و صنعتی را به عنوان 

وظیفه ذاتی خود دنبال نمایند.
  توفیق در این امر مســتلزم برقراری پیوند نزدیک و 
هم افزایانه مدیران ارشد دولتی و صنعتی با متخصصین 
دانشگاه ها می باشد که امیدواریم به درستی محقق شود.

دوام عزت، سامتی و توفیقات حضرتعالی را از درگاه 
خداوند متعال خواستاریم.«

   این نامه توســط سید محمد مقیمی، رئیس دانشگاه 
تهران؛ رســول جلیلی رئیس دانشگاه صنعتی شریف؛ 
منصور انبیا رئیس دانشگاه علم و صنعت ایران؛ حسن 
قدســی پور، رئیس دانشگاه امیرکبیر؛ سید محمودرضا 
آقامیری، رئیس دانشگاه شهید بهشتی؛ فرهاد دانشجو، 
رئیس دانشگاه تربیت مدرس؛ عبدا… معتمدی، رئیس 
دانشــگاه عامه طباطبایی؛ زهرا ناظم بکایی، رئیس 
دانشگاه الزهراء؛ احمد ضابط، رئیس دانشگاه فردوسی 
مشهد؛ محمد موذنی، رئیس دانشگاه شیراز؛ صفر نصرا... 
زاده، رئیس دانشــگاه تبریز؛ حســین هرسیچ، رئیس 
دانشگاه اصفهان؛ سید علی محمد میرمحمدی میبدی، 
رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان و حسن کریمی رئیس 

دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی امضا شده است.

گروه خبر // شــورای هماهنگی تبلیغات اســلامی 
هرمزگان مســیر های راهپیمایی روز جهانی قدس در 

استان را اعلام کرد.
   به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، 
بر این اساس مسیر های این راهپیمایی در هرمزگان به 

شرح زیر است:

بندرعباس - از میدان امام )ره( ابتدای پارک شهید دباغیان 
تا مصلی نماز جمعه ساعت - ۹:۳۰ صبح

میناب - از ابتدای پل اســتقال )مقابل ساختمان آب و 
فاضاب( به ســمت میدان استقال، میدان شهدا مسجد 

حضرت امام )ره( - ساعت ۱۰:۳۰ صبح

 رودان - از میــدان امــام خمینی )ره( تا مســجد میر
 کمال الدین محل برگزاری نماز جمعه - ساعت ۱۱ صبح

قشم - از مصلی امام علی )ع( تا امامزاده سید مظفر )ع( 
و مسیر دوم از مصلی نماز جمعه اهل سنت تا امامزاده 

سید مظفر )ع( - بعد از نماز جمعه
بستک - از مسجد جامع اهل سنت شهر بستک تا هتل 

جهانگیریه - بعد از نماز جمعه
بندرلنگه - از مسجد جامع تا میدان آموزش و پرورش 

- بعد از نماز جمعه
بندر خمیر - از میدان سپاه تا مسجد فاطمه الزهرا )س( 

- ساعت ۱۱ صبح
 ســیریک - از چهــارراه انتظــام تا مســجد جامع 

صاحب الزمان )عج( - بعد از نماز جمعه
بوموسی - از سه راهی پایگاه شهید صدوقی تا میعادگاه 
 نماز جمعه مسجد امام حســن مجتبی )ع( - ساعت

 ۱۱ صبح

بشاگرد - از مسجد جامع تا گلزار شهدای گمنام شهر 
سردشت - بعد از نماز جمعه

جاسک - از مسجد جامع به سمت گلزار شهدا - بعد 
از نماز جمعه

حاجی آبــاد - از میدان ولایت تا مصای نماز جمعه 
)مسجد جامع( - ساعت ۱۱ صبح

پارسیان - از مصلی به سمت میدان، ولی عصر - بعد 
از نماز جمعه

جزیره هرمز - از میدان شهدا تا مسجد جامع هرمز - 
ساعت ۱۱ صبح

هشــتبندی - از بخشــداری توکهور تا مسجد جامع 
هشتبندی - ساعت ۱۱ صبح

کنارو - از مسجد امام حسین )ع( تا گلزار شهدای کنارو 
- ساعت ۱۰ صبح

رودخانه - از میدان شهید حاجبی، بلوار شهید صادقی 
تا میعادگاه نماز جمعه؛ مســجد امام علی )ع( شــهر 

زیارتعلی - ساعت ۱۱ صبح
ســندرک - از مقابل کتابخانه امام علی )ع( به سمت 

مسجد نور - ساعت ۱۰ صبح
کیش - از مقابل دانشــگاه تهران به سمت مصلی نماز 

جمعه - ساعت ۱۰ صبح
تازیان - از دوراهی کوه گنو تا گلزار شــهدا - ساعت 

۹ صبح
فارغان - از مقابل بانک کشــاورزی به سمت امامزاده 

رکن الدین - ساعت ۹ صبح
بندرکنگ - از مسجد جامع اهل سنت تا مدرسه قدس

 روســتای شــهید مردان بخش بمانی - از مســجد 
ابوالفضل )ع( به ســمت گلزار شــهدا مسجد علی ابن 

ابیطالب )ع( - ساعت ۹ صبح
 جغیــن - از مدرســه ۱۵ خــرداد تا مســجد امام 

خمینی )ره( - ۸:۳۰ صبح
احمدی - از روبروی زمین چمن ورزشــی به طرف 

میعادگاه نماز جمعه - ساعت ۱۱ صبح
 چارک - از مجتمع ولیعصر به ســمت مســجد امام 

رضا )ع( - بعد از نماز جمعه
بنــدر تیاب - از ابتدای پمپ بنزین تا مســجد جامع 

حضرت علی بن ابیطالب )ع( - ساعت ۱۰ صبح
فین - از مســجد ابوالفضل العبــاس تا میدان معلم - 

ساعت ۱۰ صبح
 قلعــه قاضــی - از بلوار علی بن ابیطالب )ع( شــهر 
قلعه قاضی تا مســجد جامع صاحب الزمان )عج( - 

ساعت ۱۱ صبح
لیردف - از مســجد جامع اهل سنت به سمت حوزه 

مقاومت بسیج - بعد از اقامه نماز جمعه
بخش بندزرک - از چهار راه بســیج به سمت مسجد 

جامع شهر بندزرک - ساعت ۱۰ صبح
شــمیل - از کمیته امداد امام خمینی )ره( تا مســجد 

صاحب الزمان )عج( - ساعت ۱۰ صبح
تخت - از مدرســه امام جعفر صادق )ع( تا مســجد 

فاطمیه )س( - ساعت ۹:۳۰ صبح
تیرور - از میدان امام حســین )ع( به سمت شهرداری 

- ساعت ۹ صبح

نامه رؤسای ۱۴ دانشگاه بزرگ کشور به مقام معظم رهبری 

اعلام مسیر های راهپیمایی روز جهانی قدس در هرمزگان 

گروه خبر //  کارشــناس اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان 
گفت: ۶ هزار و ۶00 واحد نهضت ملی مسکن هرمزگان در حال 

ساخت است. 

   فرزاد قنبری نسب  در تشریح این خبر، افزود: از این تعداد ۱۶۰ 
واحد آماده تحویل به متقاضیان نهضت ملی مســکن است.وی 
بیان کرد: طرح های مسکن در هرمزگان با پیشرفت مناسبی در 

حال ساخت است.ساخت نهضت ملی مسکن در شهرستان های 
بستک، رودان، بندرلنگه و ســیریک بصورت ویایی است. به 
گزارش ایســنا؛ قنبری نسب با اشاره به اینکه سهم هرمزگان در 
طرح نهضت ملی مسکن حدود ۵۰ هزار واحد مسکونی است، 
اضافه کرد: یک هزار و ۹۳۵ هکتار زمین به شهرهای استان برای 

ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن الحاق شده است.

گروه خبــر// کارکنان بانک رفاه با اهدای 
هزار غذای نذری  در رزمایش مومنانه ماه 

رمضان شرکت کردند .
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ مدیر 
شــعب بانک رفاه استان هرمزگان از اهداء 
هزار پرس غذا به نیازمندان شهر بندرعباس 
خبر داد. حسن مکرمی در این زمینه گفت: 
به مناسبت ماه مبارک رمضان و میاد امام 
حسن مجتبی)ع(، توسط کارکنان بانک رفاه 
هزار پرس غذا جهت اهــدا به روزه داران  

تهیه و توزیع شد. 
  مکرمــی بیان کرد: در ماه مبارک رمضان 

که درهای رحمت الهی به روی بندگان باز 
می شود، دلها به هم نزدیک تر شده و مردم 
برای  نیازهای نیازمندان مشارکت فعال تری 

دارند. 
  مکرمــی ادامه  داد: کارکنــان بانک رفاه 
اســتان هرمزگان نیز با تاسی از سیره ائمه 
اطهار به ویژه حضرت علی)ع( و امام حسن 
مجتبی)ع( این اقــدام را انجام دادند . وی 
در پایان خاطرنشــان کرد: هر کس بتواند 
از مال خود در راه خدا انفاق کند، خداوند 
جایگزین آن مال را به او داده و زندگی او 

را پربرکت خواهد کرد.

ساخت ۶۶00 واحد نهضت ملی مسکن در هرمزگان

 

گروه خبر // ســخنگوی وزارت صمت 
گفت: با توجه به افزایش قیمت خودروها، 
امکان ویرایش اطلاعــات و تغییر نوع 
خودرو در سامانه یکپارچه عرضه خودرو 
صورت  در  متقاضیان  تا  می شود  فراهم 
تمایل، نوع خودرو انتخابی خود را تغییر 

دهند. 
   امید قالیباف ، اظهار داشت: با توجه به 
افزایش قیمت کارخانه ای خودرو، برای 
ثبت نام کنندگان در »طرح عرضه یکپارچه 
خودرو« این امکان فراهم می شود تا نوع 
خودروی انتخابی خود را تغییر دهند. به 
گزارش فارس ؛ سخنگوی وزارت صمت 
اظهار داشــت: از آنجا که قیمت خودرو 
به تازگی تغییر کرده اســت و ثبت نام در 
طرح یکپارچه خــودرو و زمان ویرایش 

آن نیز به پایان رســیده است و متقاضیان 
خرید خودرو هم متناســب با قیمت های 

قبلی، نسبت به انتخاب نوع خودرو اقدام 
کرده اند، این فرصت برای متقاضیان خرید 

خودروهای داخلی فراهم خواهد شــد تا 
نســبت به تغییر نوع خودروی خود اقدام 

کنند. 
   وی افزود: در اواخر فروردین یا حداکثر 
اوایل اردیبهشــت نوبت دهــی متقاضیان 
خرید خــودرو در طرح عرضه یکپارچه 
خودرو مشخص می شود و در همان زمان 
نیز امکان ویرایش اطاعات در ســامانه 
فراهم خواهد شــد تــا متقاضیان خرید 
خودروها از طریق طرح عرضه یکپارچه 
در صورت تمایل نســبت بــه تغییر نوع 
خودرو انتخابی خود اقدام کنند و در واقع 
خودرویی متناســب با بودجه ای که قبا 
برای خرید خــودرو در نظر گرفته بودند 

خریداری کند. 

امکان تغییر نوع خودرو انتخابی در طرح یکپارچه با توجه به افزایش قیمت ها 
با اهدای هزار پرس غذا ؛

کارکنان بانک رفاه
 در رزمایش مومنانه ماه رمضان شرکت کردند

بازرگانی تعاون  اداره  // رئیــس  گروه خبــر 
روستایی هرمزگان از آغاز خرید تضمینی گندم 
توسط شبکه تعاونی روستایی به عنوان مباشر 

شرکت تعاونی بازرگانی دولتی خبر داد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ، محمدرضا ماندگاری 
ضمن بیان اینکه خرید تضمینی گندم در هرمزگان 
از نیمه فروردین آغاز و تا نیمه خردادماه سالجاری 

ادامه دارد، اظهار داشت: سازمان تعاونی روستایی 
هرمــزگان در انجام سیاســت های دولت مبنی 
بر حمایت از کشــاورزان خریــد تضمینی گندم 
کشاورزان اســتان را در دستور کارخود قرار داد. 
وی ادامه داد: از زمان آغاز فرآیند خرید تضمینی 
گنــدم و کلــزا در  فروردین تا نیمــه خردادماه 
ســالجاری؛ میزان 700 تن گندم و 45 تن کلزا به 

صورت تضمینی از کشاورزان هرمزگانی خریداری 
شد.رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان 
اذعان داشــت: برای خرید گندم و کلزا 11 مرکز 
در شهرســتان های حاجی آبــاد، رودان، میناب، 
پارسیان، بستک تدارک دیده شده است که با توجه 
به هماهنگی های به عمل آمده مراکز آماده تحویل 

محصولات از کشاورزان هستند. 

  ماندگاری تصریح کرد: حمایت از کشــاورزان، 
تقویت تولید داخلی و کوتاه کردن دســت دلالان 
و واســطه ها  از اهداف دولــت در زمینه خرید 
تضمینی گندم تلقی می شود.   وی در پایان افزود: 
حاجی آباد بیشترین سطح زیر کشت گندم در استان 
را به خود اختصاص داده و به عنوان قطب کشت 

این محصول شناخته می شود.

خرید تضمینی گندم توسط شبکه تعاون روستایی هرمزگان

تخلیه ۱۱۷ هزار تن کالای اساسی در بندرشهید رجایی 
گروه خبر //  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: هم اکنون 
تخلیه 11۷ هزار تن کالای اساســی شامل گندم و ذرت از 2 فروند 

کشتی در بندر شهید رجایی آغاز شده است. 
   حسین عباس نژاد در جمع خبرنگاران افزود: در لنگرگاه بندرعباس نیز 

سه فروند کِشتی گندم به مجموع تناژ ۲۰۹ هزار تن در حال تکمیل فرایند 
اسنادی هستند.وی ادامه داد: هر کدام از این کشتی ها به ترتیب حامل ۶۶ 
هزار تن، ۶۹ هزار تن و ۷۴ هزار تن گندم هســتند که به محض تکمیل 
فرآیِند اسنادی آن ها برای پهلودهی و تخلیه این محصول استراتژیک اقدام 

خواهد شد.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، همچنین تعداد 
کشتی های پهلودهی شــده حامل کالای اساسی )غیرکانتینری( در سال 

گذشته را نیز ۵۴ فروند اعام کرد.
  به گزارش ایرنا، عباس نژاد اضافه کرد: از این تعداد کشــتی ۲ میلیون و 
۸۶۴ هزار و ۲۰۴ تن شامل گندم، جو، روغن و کود در بندر شهید رجایی 
تخلیه و بارگیری شد که بیشترین محصول گندم به تناژ یک میلیون و ۵۵۶ 

گروه خبر //  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان هزارو ۱۲ تن گندم بوده است.
گفت: آماده راه اندازی خط مستقیم دریایی ایران و 
عربستان هســتیم و مشکل فنی و بندری در این 

زمینه وجود ندارد. 
   حســین عباس نژاد اظهار داشــت: پیش از توافق 
ایران و عربســتان هم مبادلات تجاری بین دو کشور 
هر چند محدود اما وجود داشــت و کالای صادراتی 
از ایران از مســیر امارات به عربستان می رسید.وی 
افــزود: در حال حاضر هم با اینکه حجم تجارت دو 
کشور و مبادلات کالا بین ایران و عربستان چشمگیر 
نیست و به عدد قابل توجهی نرسیده اما درخواست 

فعالان اقتصادی برای کاهش هزینه های حمل و نقل و 
مبادلات با عربستان، راه اندازی خط مستقیم دریایی با 
این کشور است.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
بیان کرد: ســازمان بنادر و دریانوردی این آمادگی را 
دارد در صورت درخواست و افزایش حجم تجارت 
با یک مقصد مشــخص به راه اندازی خط مســتقیم 
دریایی اقدام کند.به گــزارش  مهر، وی تصریح کرد: 
درباره راه انــدازی خطوط دریایی موضوعات اصلی 
توافقات اقتصادی و میزان حجم تجارت است که این 
موضوعات را وزارت صمت، سازمان توسعه تجارت 

و اتاق بازرگانی دنبال می کند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد

آمادگی برای راه اندازی 
خط مستقیم دریایی ایران و عربستان 


